
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

   

 

 
18 

 

Na podlagi 16. in 77. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), 

Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 

Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) je Občinski svet 

Občine Trzin na 24. redni seji, dne 16. februarja 2022, sprejel  

 

Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2022 

 

V Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2022 se: 

- v tč. 1. Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Trzin dodajo nove številke: 
 

52. Parc. št. 938/1 (ID znak: parcela 

1961 938/1), parc. št. 901/15 (ID 

znak: parcela 1961 901/15), 

parc. št. 930/8 (ID znak: parcela 

1961 930/8), parc. št. 938/5 (ID 

znak: parcela 1961 938/5), parc. 

št. 941/6 (ID znak: parcela 1961 

941/6) 

zemljišča 1683 m² 35.000,00 Odkup zemljišč, v skupni izmeri 

1683 m², od SGP Gorica d.d. – v 

stečaju, saj gre za zemljišča po 

katerih poteka cestna 

infrastruktura. 

53. Parc. št. 901/5 (ID znak: parcela 

1961 901/5), parc. št. 901/27 (ID 

znak: parcela 1961 901/27), 

parc. št. 1646/656 (ID znak: 

parcela 1961 1646/656, parc. št. 

1646/657 (ID znak: parcela 1961 

1646/657) 

zemljišča 179 m² 5.500,00 Odkup zemljišč, v skupni izmeri 

179 m², od SGP Gorica d.d. – v 

stečaju, saj po dveh zemljiščih 

poteka cestna infrastruktura, po 

dveh pa je predvidena ureditev 

pešpoti.  

54. Del parc. št. 119/54 (ID znak: 

parcela 1961 119/54), del parc. 

št. 119/53 (ID znak: parcela 1961 

119/53), del parc. št. 119/44 (ID 

znak: parcela 1961 119/44) 

zemljišča 53 m² 265,00 Odkup solastniškega deleža 

zemljišč, v skupni izmeri 53 m², 

od Kraški Zidarja d.d. – v stečaju, 

saj gre za javno infrastrukturo. 

 

Številka »3.059.935,00« v rubriki »Orientacijska vrednost skupaj« se črta in nadomesti s številko »3.100.700,00«. 

                                                                                                                  

Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2022 prične veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.   

 

Številka: 478-0035/2021-3                                                                                                     Župan Občine Trzin  

Datum: 16. 2. 2022                                                                                                                     Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 
 

Na podlagi 16. in 77. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), 

Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 

Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) je Občinski svet 

Občine Trzin na 24. redni seji, dne 16. februarja 2022, sprejel  

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
19 

 

Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2023 

 

V Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2023 se: 

- v tč. 1. Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Trzin dodajo nove številke: 
 

52. Parc. št. 938/1 (ID znak: parcela 

1961 938/1), parc. št. 901/15 (ID 

znak: parcela 1961 901/15), 

parc. št. 930/8 (ID znak: parcela 

1961 930/8), parc. št. 938/5 (ID 

znak: parcela 1961 938/5), parc. 

št. 941/6 (ID znak: parcela 1961 

941/6) 

zemljišča 1683 m² 35.000,00 Odkup zemljišč, v skupni izmeri 

1683 m², od SGP Gorica d.d. – v 

stečaju, saj gre za zemljišča po 

katerih poteka cestna 

infrastruktura. 

53. Parc. št. 901/5 (ID znak: parcela 

1961 901/5), parc. št. 901/27 (ID 

znak: parcela 1961 901/27), 

parc. št. 1646/656 (ID znak: 

parcela 1961 1646/656, parc. št. 

1646/657 (ID znak: parcela 1961 

1646/657) 

zemljišča 179 m² 5.500,00 Odkup zemljišč, v skupni izmeri 

179 m², od SGP Gorica d.d. – v 

stečaju, saj po dveh zemljiščih 

poteka cestna infrastruktura, po 

dveh pa je predvidena ureditev 

pešpoti.  

54. Del parc. št. 119/54 (ID znak: 

parcela 1961 119/54), del parc. 

št. 119/53 (ID znak: parcela 1961 

119/53), del parc. št. 119/44 (ID 

znak: parcela 1961 119/44) 

zemljišča 53 m² 265,00 Odkup solastniškega deleža 

zemljišč, v skupni izmeri 53 m², 

od Kraški Zidarja d.d. – v stečaju, 

saj gre za javno infrastrukturo. 

 

Številka »3.059.935,00« v rubriki »Orientacijska vrednost skupaj« se črta in nadomesti s številko »3.100.700,00«. 

                                                                                                                  
Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2023 prične veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.   

 

Številka: 478-0036/2021-3                                                                                                     Župan Občine Trzin  

Datum: 16. 2. 2022                                                                                                                     Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in 247. 

člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17 in 199/21 – ZUreP-3) je Občinski svet Občine Trzin 

na svoji 24. redni seji, dne 16. februarja 2022, sprejel 

 
SKLEP 

o odvzemu statusa javnega dobra v lasti Občine Trzin 

 
1. člen 

 

Občinski svet Občine Trzin odvzema status javnega dobra naslednjim zemljiščem v lasti Občine Trzin: 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
20 

 

Katastrska občina Parcelna št. Površina (m²) 

1961 Trzin 1573/46 24 

 
2. člen 

 
Na nepremičnini iz 1. člena se v Zemljiški knjigi izvede izbris zaznambe statusa grajenega javnega dobra. 

 

3. člen 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 
Številka: 478-0002/2022-1                                                                                                     Župan Občine Trzin  

Datum: 16. 2. 2022                                                                                                                     Peter LOŽAR, l. r. 

 
 

 
 
Na podlagi 105. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/20) in Sklepa 

Občinskega sveta Občine Trzin, št. 22-6.2/2021, z dne 17. 11. 2021, je Občinski svet Občine Trzin, na 24. redni seji, 

dne 16. februarja 2022, sprejel Uradno prečiščeno besedilo Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin, ki 

obsega: 

 
- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/99), 

- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin (Uradni vestnik 

Občine Trzin, št. 7/05), 

- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin (Uradni vestnik 

Občine Trzin, št. 1/11), 

- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin (Uradni vestnik 

Občine Trzin, št. 7/14), 

- Uradni popravek objave Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini 

Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 8/14) in 

- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin (Uradni vestnik 

Občine Trzin, št. 23/21) 

 
Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin 

uradno prečiščeno besedilo (UPB1) 

 
1. člen 

 
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 

prevzemajo, ter občinske kolesarske poti. 

2. člen 

 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).  

 
Lokalne ceste v naselju Trzin se razvrstijo v naslednje podkategorije: 

- na zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ) v naselju Trzin,  

- na krajevne ceste (s skrajšano oznako LK) v naselju Trzin. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
21 

 

3. člen 

 
Lokalne ceste so: 

- ceste med naselji v občini  in ceste med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah; 

- ceste v naselju in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije. 

 

4. člen 

 
Lokalne ceste v naseljih občine Trzin, z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije, so: 

 

- zbirne krajevne ceste (LZ) 

 

Zap. 

št. 

Št. ceste 

ali 

odseka 

Zač. 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 
Konec ceste 

ali odseka 

Dolžina 

ceste v 

občini 

(m) 

Namen 

uporabe 

Preostala 

dolžina ceste 

v sosednji 

občini (m) 

1 074211 074261 ZA HRIBOM 574151 319 V 0 

2 074212 574151 HABATOVA CESTA 574114 433 V 0 

3 074213 574114 JEMČEVA CESTA 104 812 V 
2.432 - 

Mengeš 

4 074221 104 MLAKARJEVA ULICA 574071 806 V 0 

5 074231 074261 ULICA POD GOZDOM 074221 786 V 0 

6 074241 104 KIDRIČEVA ULICA 074221 573 V 0 

7 074251 104 DOBRAVE 074522 564 V 0 

8 074261 074221 LJUBLJANSKA CESTA 104 713 V 0 

DOLŽINA SKUPAJ: 5.006   2.432 

 

- krajevne ceste (LK) 

 

Zap. 

št. 

Št. ceste 

ali 

odseka 

Zač. 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 
Konec ceste 

ali odseka 

Dolžina 

ceste v 

občini 

(m) 

Namen 

uporabe 

Preostala 

dolžina ceste 

v sosednji 

občini (m) 

1 074511 074251 BLATNICA MOST 427 V 0 

2 074521 074511 BRODIŠČE 074522 475 V 0 

3 074522 074521 GMAJNA 074251 274 V 0 

4 074551 074251 PREVALE 074521 278 V 0 

5 074561 074251 PESKE 074521 277 V 0 

6 074562 074521 BRODIŠČE HŠ 24 36 V 0 

7 074571 074251 ŠPRUHA 574181 571 V 0 

8 074572 074571 ŠPRUHA HŠ 30 85 V 0 

9 074581 074251 PLANJAVA HŠ 9 175 V 0 

10 074591 074251 MOTNICA 074571 396 V 0 

11 074601 074221 ULICA RAŠIŠKE ČETE 574055 233 V 0 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
22 

 

Zap. 

št. 

Št. ceste 

ali 

odseka 

Zač. 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 
Konec ceste 

ali odseka 

Dolžina 

ceste v 

občini 

(m) 

Namen 

uporabe 

Preostala 

dolžina ceste 

v sosednji 

občini (m) 

12 074602 574055 KIDRIČEVA ULICA 074241 532 V 0 

13 074611 074231 
ULICA KAMNIŠKEGA 

BATALJONA 
074221 278 V 0 

14 074621 074221 ZUPANOVA ULICA 574107 200 V 0 

15 074631 104 KMETIČEVA ULICA HŠ 6 326 V 0 

DOLŽINA SKUPAJ: 4.563   0  

 
5. člen 

 
Javne poti v občini Trzin v naseljih in med naselji so: 

 

- javne poti (JP) 

 

Zap. 

št. 

Št. ceste 

ali 

odseka 

Zač. 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 

Konec 

ceste ali 

odseka 

Dolžina 

ceste v 

občini 

(m) 

Namen 

uporabe 

Preostala 

dolžina ceste 

v sosednji 

občini (m) 

1 574033 074241 KIDRIČEVA ULICA HŠ 33 52 V 0 

2 574034 074241 KIDRIČEVA ULICA HŠ 14D 52 V 0 

3 574035 074241 LJUBLJANSKA CESTA HŠ 49 131 V 0 

4 574042 074241 BERGANTOVA ULICA 574053 329 V 0 

5 574043 074241 ULICA BRATOV KOTAR 574053 277 V 0 

6 574044 074241 PERNETOVA ULICA HŠ 6 236 V 0 

7 574045 074241 KOŠAKOVA ULICA 574046 78 V 0 

8 574046 574045 
PEŠPOT  (KOŠAKOVA ULICA – 

MLAKARJEVA ULICA) 
074221 32 P 0 

9 574051 074601 ULICA RAŠIŠKE ČETE ŠRP 96 V 0 

10 574052 074601 ZORKOVA ULICA 574056 125 V 0 

11 574053 574052 TRDINOVA ULICA 574044 158 V 0 

12 574054 074601 KRATKA POT HŠ 5 66 V 0 

13 574055 074602 ULICA RAŠIŠKE ČETE HŠ 17 47 V 0 

14 574056 574052 
PEŠPOT (ZORKOVA ULICA – 

KIDRIČEVA ULICA) 
074602 81 P 0 

15 574061 074601 PREŠERNOVA ULICA 074221 407 V 0 

16 574062 074601 REBOLJEVA ULICA HŠ 42 238 V 0 

17 574063 574062 
POVEZAVA REBOLJEVA ULICA – 

PREŠERNOVA ULICA 
574061 39 V 0 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
23 

 

Zap. 

št. 

Št. ceste 

ali 

odseka 

Zač. 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 

Konec 

ceste ali 

odseka 

Dolžina 

ceste v 

občini 

(m) 

Namen 

uporabe 

Preostala 

dolžina ceste 

v sosednji 

občini (m) 

18 574064 574061 
POVEZAVA PREŠERNOVA ULICA 

– MLAKARJEVA ULICA 
074221 38 V 0 

19 574065 574062 REBOLJEVA ULICA (NOTRANJA) HŠ 19 51 V 0 

20 574071 074231 ULICA POD GOZDOM HŠ 47 88 V 0 

21 574072 574071 MLAKARJEVA ULICA HŠ 74 69 V 0 

22 574073 074231 NA JASI HŠ 7 178 V 0 

23 574082 074621 
PLOŠČAD DR. TINETA ZAJCA - 

ULICA OF 
074231 299 V 0 

24 574083 074221 LIPARJEVA ULICA 574082 94 V 0 

25 574084 574083 VEGOVA ULICA 074231 228 V 0 

26 574085 074621 CANKARJEVA ULICA HŠ 15 148 V 0 

27 574092 074611 ZUPANČIČEVA ULICA 074621 144 V 0 

28 574093 074611 
ULICA KAMNIŠKEGA 

BATALJONA 
574094 99 V 0 

29 574094 074221 
KIDRIČEVA – PSC (NLB, 

MERCATOR) 
PSC 78 V 0 

30 574096 074221 LJUBLJANSKA CESTA HŠ 29 203 V 0 

31 574097 104 PLINARNA PLINARNA 154 V 0 

32 574098 574097 LJUBLJANSKA CESTA HŠ 35 324 V 0 

33 574101 574109 ONGER HŠ 17 251 V 0 

34 574102 574107 PARTIZANSKA ULICA HŠ 21 167 V 0 

35 574104 074212 HABATOVA ULICA HŠ 14B 97 V 0 

36 574105 074212 HABATOVA ULICA HŠ 7 42 V 0 

37 574106 074211 
PEŠPOT (ZA HRIBOM - OŠ 

TRZIN) 
574134 214 V 0 

38 574107 574109 LOBODOVA ULICA HŠ 30A 427 V 0 

39 574108 074211 PEŠPOT (ZA HRIBOM) 574151 38 P 0 

40 574109 574151 PEŠPOT (ONGER) 574101 123 P 0 

41 574111 074212 
PEŠPOT (HABATOVA ULICA – OŠ 

TRZIN) 
574134 220 P 0 

42 574114 104 JEMČEVA CESTA 074212 106 V 0 

43 574115 104 MENGEŠKA CESTA HŠ 41 119 V 0 

44 574121 104 JEMČEVA CESTA (PRIKLJUČEK) 074213 148 V 0 

45 574122 104 JEMČEVA CESTA (PRIKLJUČEK) 074213 151 V 0 

46 574123 104 JEMČEVA CESTA (PRIKLJUČEK) 074213 192 V 0 

47 574124 104 JEMČEVA CESTA (PRIKLJUČEK) 074213 213 V 0 

48 574125 074213 JEMČEVA CESTA (NOTRANJA) 074213 362 V 0 

49 574126 574125 JEMČEVA CESTA HŠ 34B 99 V 0 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
24 

 

Zap. 

št. 

Št. ceste 

ali 

odseka 

Zač. 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 

Konec 

ceste ali 

odseka 

Dolžina 

ceste v 

občini 

(m) 

Namen 

uporabe 

Preostala 

dolžina ceste 

v sosednji 

občini (m) 

50 574127 574125 JEMČEVA CESTA MOST 66 V 0 

51 574128 574125 JEMČEVA CESTA HŠ 21A 58 V 0 

52 574131 074261 LJUBLJANSKA CESTA HŠ 14 296 V 0 

53 574132 074631 TRZIN – DEPALA VAS 571352 201 V 0 

54 574134 104 MENGEŠKA CESTA – OŠ TRZIN OŠ TRZIN 197 V 0 

55 574135 574131 LJUBLJANSKA CESTA 
GASILSKI 

DOM 
28 V 0 

56 574136 104 MENGEŠKA CESTA HŠ 12 231 V 0 

57 574137 074261 PEŠPOT OB PŠATI (JUŽNA) 574106 285 P 0 

58 574138 074261 LJUBLJANSKA CESTA HŠ 12E 258 V 0 

59 574139 574106 PEŠPOT OB PŠATI (SEVERNA) 574111 243 P 0 

60 574141 074241 KIDRIČEVA ULICA HŠ 41A 110 V 0 

61 574151 074211 CESTA ZA HRIBOM HŠ 5 115 V 0 

62 574161 074221 
MLAKARJEVA ULICA (PRI 

CVETLIČARNI) 
HŠ 6 59 V 0 

63 753011 074210 GRAJSKA CESTA – ZA HRIBOM 074212 538 V 917 - Mengeš 

64 574133 074261 LJUBLJANSKA CESTA HŠ 19A 71 V 0 

65 574116 104 MENGEŠKA CESTA HŠ 25A 141 V 0 

66 574066 574061 PREŠERNOVA ULICA ŠRP  72 V 0 

67 574171 074581 PLANJAVA HŠ 4 80 V 0 

68 574181 074571 ŠPRUHA 711672 251 V 154 - MOL 

69 574191 074631 KMETIČEVA ULICA (ČEZ PROGO) / 154 V 0 

DOLŽINA SKUPAJ: 11.062  1.071 

 

- javne kolesarske poti (KJ) 

 

Zap. 

št. 

Št. ceste 

ali 

odseka 

Zač. 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 

Konec 

ceste ali 

odseka 

Dolžina 

ceste v 

občini 

(m) 

Namen 

uporabe 

Preostala 

dolžina 

ceste v 

sosednji 

občini (m) 

1 957511 074591 OBRTNO INDUSTRIJSKA CONA 574181 394 K 0 

DOLŽINA SKUPAJ: 394   0 

 

6. člen 

 
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za 

ceste št. 347 – 05 - 144/98 - 03/BRANK z dne 14. 4. 1999.  



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
25 

 

7. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o gospodarjenju s cestami, ulicami, trgi in drugimi prometnimi 

površinami ter javnimi potmi v  Občini Trzin (Uradni vestnik Občine Domžale št 3/88). 

 
 
Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/99) vsebuje naslednjo končno 

določbo: 

8. člen 

 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 7/05) vsebuje naslednji končni določbi:  

4. člen 

 
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za 

ceste št. 347-05-3/2005, z dne 12 maj 2005.   

5. člen 

 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 1/11) vsebuje naslednjo končno določbo:  

 
3. člen 

 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 7/14) vsebuje naslednjo končno določbo:  

 

4. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 23/21) vsebuje naslednji končni določbi: 

6. člen 

 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 – Zces-1) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije 

Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2021-526 (509), z dne 22. 10. 2021.   



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
26 

 

7. člen 

(začetek veljavnosti odloka) 

 
Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 

Številka: 37147-0001/2019-64                                                                                              Župan Občine Trzin  

Datum: 16. 2. 2022                                                                                                                     Peter LOŽAR, l. r. 

 
 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Zakona o organizaciji 

in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – 

popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 

172/21 in 207/21), Pravilnika o normativih in standardih za izvajanje programa osnovne šole (Uradni list RS, št. 57/07, 

65/08, 99/10, 51/14, 64/15, 47/17, 54/19, 180/20 in 54/21), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin št. 

12/20) je Občinski svet Občine Trzin na 24. redni seji dne 16. februarja 2022 sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin sprejme sklep o sofinanciranju stalnega spremljevalca učencu s posebnimi potrebami v 

Osnovni šoli Trzin v šolskem letu 2021/2022 s V. stopnjo izobrazbe za 4 ure dnevno v času pouka. 

 

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep št. 603-0003/2021-4 z dne 30. 7. 2021. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 
 
Številka: 603-0003/2021-6                                                                                                       Župan Občine Trzin  

Datum: 16. 2. 2022                                                                                                                       Peter LOŽAR, l. r. 

 
 

 

 

Komisija za informiranje, občinska priznanja, proslave in promocijo občine v skladu z Odlokom o občinskem prazniku 

in priznanjih Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 3/99 in 15/16) objavlja  

 
RAZPIS 

za posredovanje predlogov za podelitev priznanj Občine Trzin za leto 2022 

 

Na podlagi navedenega odloka Občina Trzin razpisuje naslednja priznanja:  

 

NAZIV ČASTNEGA OBČANA, 

ki se podeli občanu ali občanki za izjemni prispevek k razvoju Trzina kot kraja oziroma občine v daljšem časovnem 

obdobju oziroma za vrhunske dosežke na gospodarskem, kulturnem, izobraževalnem, znanstvenem, športnem, 

političnem ali katerem drugem področju delovanja, če je občan ali občanka, ki je predlagana za podelitev naziva, 

prispeval/a tudi k razvoju oziroma promociji Trzina ter se dejavno udeleževal/a javnega življenja v Trzinu.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
27 

 

PLAKETE OBČINE TRZIN,  

ki se podelijo občanom, občankam ali društvom, drugim pravnim osebam, samostojnim podjetnikom ali obrtnikom s 

sedežem na območju Občine Trzin za pomembne prispevke k razvoju kraja oziroma občine ali za uspešno delovanje 

na gospodarskem, kulturnem, znanstvenem, izobraževalnem, športnem ali katerem drugem področju, če je dobitnik 

plakete prispeval tudi k razvoju ali promociji kraja oziroma Občine Trzin.  

Komisija podeli največ: 

1 ZLATO PLAKETO, 

2 SREBRNI PLAKETI in  

3 BRONASTE PLAKETE. 

Plakete se kandidatom podeljujejo postopno po žlahtnosti od najnižje do najvišje. 

 

NAGRADE OBČINE TRZIN, 

ki se podelijo občankam ali občanom Občine Trzin, društvom, drugim pravnim osebam, samostojnim podjetnikom ali 

obrtnikom s sedežem na območju Občine Trzin za enkratne dosežke ali za uspešno delo na gospodarskem, kulturnem, 

športnem ali katerem drugem področju v zadnjih dveh letih.  

Komisija podeli največ 3 nagrade, višino katerih potrdi Občinski svet Občine Trzin.  

 

Predloge za podelitev priznanj lahko predložijo občani in občanke Občine Trzin, občinske organizacije političnih 

strank, društva in druge pravne osebe, organizacije, javni zavodi, gospodarske družbe in samostojni podjetniki 

oziroma obrtniki. Komisija bo pri pripravi predlogov za podelitev priznanj in nagrad upoštevala samo predloge, ki 

bodo v zaprtih ovojnicah vloženi ali prispeli po pošti najkasneje  

do vključno srede, 30. 3. 2022 do 12.00 ure na naslov: 

Občina Trzin, Mengeška cesta 22, 1236 Trzin 

s pripisom: »NE ODPIRAJ – RAZPIS – PRIZNANJA 2022«. 

 

Predlog mora vsebovati (Obrazec 1):  

- točen naziv (ime, priimek, firma), naslov oz. sedež predlagatelja in kontaktne podatke (telefonska številka 

ali elektronski naslov),  

- točen naziv (ime, priimek) in naslov kandidata, 

- predlagano vrsto priznanja, 

- podrobno in natančno obrazložitev predloga o javnem udejstvovanju kandidata za nagrado (največ 500 

znakov brez presledkov).  

 

Predlogov, ki bodo prispeli po roku, komisija ne bo upoštevala.  

 

 

Številka: 094-0001/2022-1                                                                                                      Predsednica komisije  

Datum: 17. 2. 2022                                                                                                                       Dunja Špendal, l. r. 

 

 

 

Opomba: Obrazec št. 1 najdete na spletni strani Občine Trzin www.trzin.si, kjer je pod zavihkom »Razpisi in objave« 

objavljen Razpis za posredovanje predlogov za podelitev priznanj Občine Trzin za leto 2022.  

 
 

 

  

http://www.trzin.si/


URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
28 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ig (Uradni list RS, št. 129/06, 124/07, 18/08 in 90/10), 16. člena Statuta Občine 

Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo in 6/13), 17. člena Statuta 

Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15), 13. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila občine Komenda, 

št. 08/15), 15. člena Statuta Občine Vodice (Uradno glasilo Občine Vodice, št. 7/14), 16. člena Statuta Občine Cerklje 

na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/10 in 1/15), 18. člena Statuta Občine Grosuplje 

(Uradni list RS, št. 1/10), 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 11/15 – uradno prečiščeno 

besedilo - UPB1 in 73/15), 14. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 28/08), 17. člena Statuta Občine 

Ribnica (Uradni list RS, št. 17/12), 15. člena Statuta Občine Loški Potok (Uradni list RS, št. 86/06 in 49/10), 15. člena 

Statuta Občine Sodražica (Uradni list RS, št. 32/11), 15. člena Statuta Občine Bloke (Uradni list RS, št. 65/07, 54/10 in 

9/12), 17. člena Statuta Občine Gorenja vas – Poljane (Uradni list RS, št. 85/13 in 48/15), 16. člena Statuta Občine Žiri 

(Uradni list RS, št. 94/11), 16. člena Statuta Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 33/03, 106/03 in 34/04 - popr.), 

22. člena Statuta Občine Vrhnika (Naš časopis št. 430/2015), 16. člena Statuta Občine Borovnica (Uradni list RS, št. 

6/08, 81/09 in 84/11), 16. člena Statuta Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, št. 33/07), 23. člena Statuta Občine 

Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 – uradno prečiščeno besedilo in 107/13), 16. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list 

RS, št. 112/07 in 94/14), 17. člena Statuta Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 29/14 in 65/14), 19.  člena Statuta Občine 

Mokronog - Trebelno (Uradni list RS, št. 14/07, 33/10 in 66/10), 17. člena Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo 

Slovenskih občin, št. 21/01), 19. člena Statuta Občine Šentrupert (Uradni list RS, št. 12/07 in 102/09), 16. člena Statuta 

Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12 in 85/15), 16.  člena Statuta Občine Vipava (Uradni list RS, št. 42/11, 73/14 

in 20/17), 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS 71/2016), 15. člena statuta Občine Jezersko, 16. člena 

Statuta občine Preddvor – UPB-1 (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 13/18) in 16. člena Statuta Občine Šenčur 

(uradno glasilo slovenskih občin št. 9/18), 12. člena Statuta Občine Naklo (Uradni list RS, št. 28/2015), 16. člena 

Statuta Občine Postojna (Uradni list RS, št. 30/07, 53/10 in 46/18), 20. člena Statuta Občine Domžale (Uradni vestnik 

Občine Domžale, št. 9/11-UPB2), 17. člena Statuta Občine Mengeš (Uradni Vestnik Občine Mengeš, št 1/15), 16. člena 

Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo),  20. člena Statuta Občine 

Lukovica (Uradni vestnik Občine Lukovica, št 9/11 in 15/14) in 17. člena Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik 

Občine Moravče, št. 1/95, 3/95, 1/96, 6/96 in 7/98) v povezavi z Aktom o ustanoviteljskih pravicah in ustanovitvi 

Sveta ustanoviteljev javnih podjetij, povezanih v JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o. (Uradni list RS, št. 82/04, 56/08 in 

11/11) in v skladu s Pogodbo o pristopu občin širše ljubljanske regije k sofinanciranju nadgradnje regijskega centra za 

ravnanje z odpadki Ljubljana - RCERO LJUBLJANA z dne 15.12.2009 so Občinski svet Občine Ig na 7. redni seji dne 2. 

12. 2015, Občinski svet Občine Velike Lašče na 8. seji dne 27. 11. 2015, Občinski svet Občine Kamnik na seji dne 6. 4. 

2016, Občinski svet Občine Komenda na seji dne 6. 4. 2017, Občinski svet Občine Vodice na seji dne 22. 12. 2015, 

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na seji dne 16. 12. 2015, Občinski svet Občine Grosuplje na seji dne 16. 

12. 2015, Občinski svet Občine Ivančna Gorica na seji dne 21. 12. 2015, Občinski svet Občine Dobrepolje na seji dne 

28. 1. 2016, Občinski svet Občine Ribnica na seji dne 11. 2. 2016, Občinski svet Občine Loški Potok na seji dne 22. 12. 

2015, Občinski svet Občine Sodražica na seji dne 21. 12. 2015, Občinski svet Občine Bloke na seji dne 4. 2. 2016, 

Občinski svet Občine Gorenja vas – Poljane na seji dne 11. 4. 2019, Občinski svet Občine Žiri na seji dne 10. 12. 2015, 

Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na 8. seji dne 24. 11. 2015, Občinski svet Občine Vrhnika na seji dne 10. 12. 

2015, Občinski svet Občine Borovnica na seji dne 21. 12. 2015, Občinski svet Občine Log - Dragomer na seji dne 23. 

12. 2015, Občinski svet Občine Idrija na seji dne 10. 12. 2015, Občinski svet Občine Cerkno na seji dne 17. 12. 2015, 

Občinski svet Občine Trebnje na seji dne 8. 3. 2017, Občinski svet Občine Mokronog - Trebelno na seji dne 28. 2. 

2017, Občinski svet Občine Mirna na 15. seji dne 27. 2. 2017, Občinski svet Občine Šentrupert na seji dne 24. 4. 2017, 

Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne 25. 5. 2017, Občinski svet Občine Vipava na seji dne 29. 6. 2017, Mestni 

svet Mestne občine Kranj na seji dne 20. 12. 2017, Občinski svet Občine Jezersko na seji dne 13. 2. 2018, Občinski 

svet Občine Preddvor na seji dne 18. 4. 2018, Občinski svet Občine Šenčur na seji dne 26. 10. 2018, Občinski svet 

Občine Naklo na seji dne 26. 8. 2020, Občinski svet Občine Postojna na seji dne 16. 9. 2020,  Občinski svet Občine 

Domžale na seji dne 18. 11. 2021, Občinski svet Občine Mengeš na seji dne 20. 1. 2022, Občinski svet Občine Trzin na 

seji dne 15. 12. 2021, Občinski svet Občine Lukovica na seji dne 15.12.2021 in Občinski svet Občine Moravče na seji 

dne 15.12.2021 sprejeli naslednji 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
29 

 

A K T  

O USTANOVITVI SVETA RCERO LJUBLJANA 

 

1. člen 

(pogodbe o pristopu) 

 

(1) S sklenitvijo Pogodbe o pristopu občin širše ljubljanske regije k sofinanciranju nadgradnje regijskega centra za 

ravnanje z odpadki Ljubljana - RCERO LJUBLJANA z dne 15. 12. 2009 (v nadaljevanju: pogodba) ter Pogodbe o 

pristopu Občine Cerklje na Gorenjskem k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki 

Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 23. 6. 2010, Pogodbe o pristopu Občin Grosuplje, Ivančna Gorica, Dobrepolje, 

Ribnica, Loški Potok in Sodražica k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki 

Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 23. 6. 2010, Aneksa št. 1 k Pogodbi o pristopu Občin Grosuplje, Ivančna 

Gorica, Dobrepolje, Ribnica, Loški Potok in Sodražica k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za 

ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 10. 3. 2011, Pogodbe o pristopu Občin Gorenja vas – 

Poljane in Žiri k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO 

LJUBLJANA z dne 7. 3. 2012, Pogodbe o pristopu Mestne občine Koper k skupnemu ravnanju z odpadki v 

regijskem centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 1. 6. 2012, Pogodbe o pristopu Občine 

Šmartno pri Litiji k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO 

LJUBLJANA z dne 24. 10. 2012, Pogodbe o pristopu Občin Vrhnika, Borovnica in Log – Dragomer k skupnemu 

ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 12. 4. 2013, 

Pogodbe o pristopu Občine Idrija k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki 

Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 28. 10. 2013, Pogodbe o pristopu Občin Postojna in Pivka k skupnemu 

ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 26. 3. 2014, 

Pogodbe o pristopu Občine Cerkno k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki 

Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 27. 3. 2014, Pogodbe o pristopu Občin Trebnje, Mokronog – Trebelno, Mirna 

in Šentrupert k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO 

LJUBLJANA z dne 18. 10. 2016, Pogodbe o pristopu Občin Ajdovščina in Vipava k skupnemu ravnanju z odpadki v 

regijskem centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 11. 11. 2016, Pogodbe o pristopu 

Mestne občine Kranj k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO 

LJUBLJANA, Pogodbe o pristopu Občine Jezersko k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje 

z odpadki Ljubljana – RCERO LJUBLJANA, Pogodbe o pristopu Občine Preddvor k skupnemu ravnanju z odpadki v 

regijskem centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 26. 3. 2018, Pogodbe o pristopu 

Občine Šenčur k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO 

LJUBLJANA z dne 20. 11. 2018, Pogodbe o pristopu Občine Naklo k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem 

centru za ravnanje z odpadki Ljubljana – RCERO LJUBLJANA z dne 14. 11. 2019 (v nadaljevanju: pristopne 

pogodbe) so Mestna občina Ljubljana, Občina Brezovica, Občina Dobrova - Polhov Gradec, Občina Dol pri 

Ljubljani, Občina Horjul, Občina Medvode, Občina Škofljica, Občina Ig, Občina Velike Lašče, Občina Domžale, 

Občina Kamnik, Občina Mengeš, Občina Komenda, Občina Trzin, Občina Lukovica, Občina Moravče, Občina 

Vodice, Občina Cerklje na Gorenjskem, Občina Grosuplje, Občina Ivančna Gorica, Občina Dobrepolje, Občina 

Ribnica, Občina Loški Potok, Občina Sodražica, Občina Bloke, Občina Gorenja vas - Poljane, Občina Žiri, Mestna 

občina Koper, Občina Šmartno pri Litiji, Občina Vrhnika, Občina Borovnica, Občina Log - Dragomer, Občina Idrija, 

Občina Postojna, Občina Pivka, Občina Cerkno,  Občina Ankaran, Občina Trebnje, Občina Mokronog - Trebelno, 

Občina Mirna, Občina Šentrupert, Občina Ajdovščina, Občina Vipava, Mestna občina Kranj, Občina Jezersko, 

Občina Preddvor, Občina Šenčur, Občina Naklo (v nadaljevanju: občine) pristopile k skupnemu ravnanju z 

odpadki v okviru Regijskega centra za ravnanje z odpadki Ljubljana (v nadaljevanju: RCERO LJUBLJANA) z 

namenom zagotavljanja obveznih gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in 

odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
30 

 

2. člen 

(izvajanje gospodarske javne službe) 

 

(1) Mestna občina Ljubljana, Občina Brezovica, Občina Dobrova - Polhov Gradec, Občina Dol pri Ljubljani, Občina 

Horjul, Občina Medvode in Občina Škofljica, v skladu z odlokom, zagotavljajo obvezni gospodarski javni službi 

obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 

odpadkov v obliki javnega podjetja – izvajalec je JAVNO PODJETJE VODOVOD KANALIZACIJA SNAGA d.o.o. 

 

(2) Občina Ig, Občina Velike Lašče, Občina Domžale, Občina Kamnik, Občina Mengeš, Občina  Komenda, Občina Trzin, 

Občina Lukovica, Občina Moravče, Občina Vodice, Občina Cerklje na Gorenjskem, Občina Grosuplje, Občina 

Ivančna Gorica, Občina Dobrepolje, Občina Ribnica, Občina Loški Potok, Občina Sodražica, Občina Bloke, Občina 

Gorenja vas – Poljane, Občina Žiri, Mestna občina Koper, Občina Šmartno pri Litiji, Občina Vrhnika, Občina 

Borovnica, Občina Log – Dragomer, Občina Idrija, Občina Pivka, Občina Cerkno, Občina Ankaran, Občina Trebnje, 

Občina Mokronog – Trebelno, Občina Mirna, Občina Šentrupert, Občina Ajdovščina, Občina Vipava, Mestna 

občina Kranj, Občina Jezersko, Občina Preddvor, Občina Šenčur, Občina Naklo in Občina Postojna, so z odloki 

(koncesijskimi akti) neposredno podelile koncesijo za izvajanje obveznih gospodarskih javnih služb obdelave 

določenih vrst komunalnih odpadkov, odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov 

oziroma zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov izvajalcu (koncesionarju) JAVNO PODJETJE VODOVOD 

KANALIZACIJA SNAGA d.o.o. kot upravljavcu objektov in naprav RCERO LJUBLJANA, kot izhaja iz sprejetih 

koncesijskih aktov vsake posamezne občine koncedentke.  

 

3. člen 

(ustanovitev skupnega organa občin) 

 

(1) Za usklajevanje odločitev v zvezi z zagotavljanjem obveznih gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst 

komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov v okviru RCERO 

LJUBLJANA, občinski sveti ustanovijo skupni organ občin koncedentk, v katerem sodelujejo tudi občine 

ustanoviteljice, ki so že ustanovile skupni organ ustanoviteljic - Svet ustanoviteljev javnih podjetij, povezanih v 

JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o. (v nadaljevanju: SU). SU za odločanje na skupnem organu (Svet RCERO 

LJUBLJANA) pooblasti župane občin ustanoviteljic. 

 

(2) Ime skupnega organa občin koncedentk in občin ustanoviteljic je Svet RCERO LJUBLJANA (v nadaljevanju: Svet 

RCERO LJUBLJANA). 

 

(3) Sedež Sveta RCERO LJUBLJANA je v Ljubljani, Mestni trg 1.  

 

4. člen 

 (sestava in način dela Sveta RCERO LJUBLJANA) 

 

(1) Svet RCERO LJUBLJANA sestavljajo župani občin koncedentk in v njem sodelujejo tudi župani občin ustanoviteljic 

SU.  

 

(2) Predsednik Sveta RCERO LJUBLJANA je vsakokratni župan Mestne občine Ljubljana, ki tudi predstavlja Svet 

RCERO LJUBLJANA, sklicuje in vodi njegove seje, podpisuje njegove odločitve ter skrbi za izvrševanje in 

koordiniranje njihovega izvajanja ter usklajuje delo Sveta RCERO LJUBLJANA. 

 

(3) Svet RCERO LJUBLJANA dela na sejah. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
31 

 

(4) Seje Sveta RCERO LJUBLJANA potekajo na Mestnem trgu 1 v Ljubljani.  

 

(5) Svet RCERO LJUBLJANA sprejme poslovnik o delu. 

 

5. člen 

(število glasov članov Sveta RCERO LJUBLJANA) 

 

(1) Vsak župan ima pri sprejemanju odločitev naslednji odstotek glasov, določen glede na število prebivalcev po 

podatkih Statističnega urada Republike Slovenije (na dan 1. 1. 2015): 

 župan Mestne občine Ljubljana: 40,11% glasov, 

 župan Občine Brezovica: 1,75% glasov,  

 župan Občine Dobrova: - Polhov Gradec: 1,07% glasov, 

 župan Občine Dol pri Ljubljani: 0,87% glasov,  

 župan Občine Horjul: 0,41% glasov, 

 župan Občine Medvode: 2,29% glasov, 

 župan Občine Škofljica: 1,59% glasov, 

 župan Občine Ig: 1,05% glasov, 

 župan Občine Velike Lašče: 0,62% glasov, 

 župan Občine Vodice: 0,67% glasov, 

 župan Občine Kamnik: 4,09% glasov, 

 župan Občine Komenda: 0,88% glasov, 

 župan Občine Cerklje na Gorenjskem: 1,08% glasov, 

 župan Občine Grosuplje: 2,90% glasov, 

 župan Občine Ivančna Gorica: 2,40% glasov, 

 župan Občine Dobrepolje: 0,53% glasov, 

 župan Občine Ribnica: 1,31% glasov, 

 župan Občine Loški Potok: 0,25% glasov, 

 župan Občine Sodražica: 0,30% glasov, 

 župan Občine Bloke: 0,22% glasov, 

 župan Občine Gorenja vas - Poljane: 1,05% glasov, 

 župan Občine Žiri: 0,68% glasov, 

 župan Občine Šmartno pri Litiji: 0,77% glasov, 

 župan Občine Vrhnika: 2,41% glasov, 

 župan Občine Borovnica: 0,63% glasov, 

 župan Občine Log - Dragomer: 0,50% glasov, 

 župan Občine Idrija: 1,60% glasov, 

 župan Občine Cerkno: 0,62% glasov, 

 župan Občine Trebnje: 1,83% glasov, 

 župan Občine Mokronog – Trebelno: 0,43% glasov, 

 župan Občine Mirna: 0,36% glasov, 

 župan Občine Šentrupert: 0,40% glasov, 

 župan Občine Ajdovščina: 2,69% glasov, 

 župan Občine Vipava: 0,79% glasov, 

 župan Mestne občine Kranj: 7,75% glasov, 

 župan Občine Jezersko: 0,09% glasov, 

 župan Občine Preddvor: 0,52% glasov, 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
32 

 

 župan Občine Šenčur: 1,20% glasov, 

 župan Občine Naklo: 0,74% glasov, 

 župan Občine Postojna: 2,28% glasov, 

 župan Občine Domžale: 5,02% glasov, 

 župan Občine Mengeš: 1,16% glasov,  

 župan Občine Trzin: 0,53% glasov, 

 županja Občine Lukovica: 0,81% glasov in 

 župan Občine Moravče: 0,75% glasov. 

 

(2) Pri sprejemanju odločitev iz 3. alineje prvega odstavka 6. člena tega akta v imenu SU lahko glasuje predsednik SU 

v skladu s pooblastilom SU na način, da ima pri glasovanju seštevek glasov županov občin ustanoviteljic SU. 

 

(3) Občine koncedentke, ki niso podelile koncesije za izvajanje obvezne gospodarske javne službe odlaganja 

ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov izvajalcu (koncesionarju) JAVNO PODJETJE 

VODOVOD KANALIZACIJA SNAGA d.o.o. kot upravljavcu objektov in naprav RCERO LJUBLJANA, nimajo 

pristojnosti glasovanja o ceni in drugih zadevah v zvezi z navedeno gospodarsko javno službo. 

 

(4) V primeru, če je občina koncedentka izvajalcu (koncesionarju) JAVNO PODJETJE VODOVOD KANALIZACIJA SNAGA 

d.o.o. kot upravljavcu objektov in naprav RCERO LJUBLJANA podelila tudi koncesijo za gospodarsko javno službo 

zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov, je Svet RCERO LJUBLJANA pristojen tudi za potrditev cene za 

navedeno gospodarsko javno službo, pri čemer občine koncedentke, ki niso podelile koncesije za izvajanje 

obvezne gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov izvajalcu (koncesionarju) 

JAVNO PODJETJE VODOVOD KANALIZACIJA SNAGA d.o.o. kot upravljavcu objektov in naprav RCERO LJUBLJANA, 

nimajo pristojnosti glasovanja o ceni za navedeno gospodarsko javno službo. 

 

(5) Število prebivalcev se prvič uskladi s podatki Statističnega urada Republike Slovenije po dveh letih od pričetka 

veljavnosti tega akta in se nato usklajuje vsaki dve leti. Na enak način se s sprejemom ugotovitvenega sklepa, ki 

ga sprejme Svet RCERO LJUBLJANA, usklajuje tudi odstotek glasov, določen glede na število prebivalcev. 

 

(6) Ugotovitveni sklep iz prejšnjega odstavka objavi predsednik Sveta RCERO LJUBLJANA v Uradnem listu Republike 

Slovenije. 

 

6. člen 

(pristojnosti Sveta RCERO LJUBLJANA) 

 

(1) Svet RCERO LJUBLJANA ima, v okviru usklajevanja odločitev v zvezi z zagotavljanjem obveznih gospodarskih 

javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov, naslednje pristojnosti: 

- spremlja potek investicije in realizacije RCERO LJUBLJANA, 

- spremlja finančno vrednost RCERO LJUBLJANA, 

- sprejme oziroma potrdi cene oziroma tarife za uporabo objektov in naprav RCERO LJUBLJANA, 

- usklajuje odločitve v zvezi z določanjem metodologije za oblikovanje cen za uporabo objektov in naprav 

RCERO LJUBLJANA, če ta ni predpisana, 

- usklajuje odločitve v zvezi z določanjem standardov oddajanja odpadkov v predelavo, 

- usklajuje odločitve v zvezi s pristopom oziroma vključitvijo novih občin, 

- odloča o drugih zadevah v zvezi z izvajanjem dejavnosti iz tega člena. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
33 

 

(2) Svet RCERO LJUBLJANA usklajuje predloge predpisov in drugih odločitev, ki jih v zvezi z zagotavljanjem obveznih 

gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali 

odstranjevanja komunalnih odpadkov na podlagi zakona in tega akta sprejemajo organi občin. Svet RCERO 

LJUBLJANA usklajena besedila predpisov in drugih odločitev posreduje v sprejem pristojnim organom občin. 

 

7. člen 

(način sprejemanja odločitev) 

 

(1) Svet RCERO LJUBLJANA na svojih sejah sprejema odločitve z navadno večino glasov.  

 

8. člen 

(strokovne in administrativne naloge) 

 

(1) Strokovne, organizacijske in administrativne naloge za potrebe Sveta RCERO LJUBLJANA opravlja JAVNI HOLDING 

Ljubljana, d.o.o. oziroma JAVNO PODJETJE VODOVOD KANALIZACIJA SNAGA d.o.o.  

 

9. člen 

(sredstva za delo Sveta RCERO LJUBLJANA) 

 

(1) Sredstva za delovanje Sveta RCERO LJUBLJANA zagotavljajo občine iz 1. člena tega akta, v razmerju glasov, ki 

velja za sprejemanje odločitev v skladu s 5. členom tega akta.  

 

 

Prehodna in končna določba 

 

 

10. člen 

 

(1) Z dnem sprejema poslovnika iz 4. člena tega akta preneha veljati Poslovnik o delu Sveta RCERO LJUBLJANA z dne 

29. 9. 2010.  

 

(2) Za občine, ki sprejmejo ta akt po njegovi uveljavitvi, to je po 19. 12. 2015, prične veljati ta akt naslednji dan po 

objavi ugotovitvenega sklepa iz 5. člena tega akta v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

(3) Občine lahko objavijo ta akt oziroma ugotovitveni sklep tudi na krajevno običajen način oziroma na način, kot je 

določen za objavo občinskih aktov v statutu vsake posamezne občine. 

 

(4) Na podlagi sklepa občinskega sveta: 

 

Župan 

Občine Ig  

Janez Cimperman l.r. 

 

Župan 

Občine Velike Lašče  

Anton Zakrajšek  l.r. 

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
34 

 

Župan 

Občine Kamnik  

Marjan Šarec l.r. 

 

Župan 

Občine Komenda  

Stanislav Poglajen l.r. 

 

Župan 

Občine Vodice  

Aco Franc Šuštar l.r. 

 

Župan 

Občine Cerklje na Gorenjskem  

Franc Čebulj l.r. 

 

Župan 

Občine Grosuplje 

Peter Verlič l.r. 

 

Župan 

Občine Ivančna Gorica  

Dušan Strnad l.r. 

 

Župan 

Občine Dobrepolje  

Janez Pavlin l.r. 

 

Župan 

Občine Ribnica  

Jože Levstek l.r. 

 

Župan 

Občine Loški Potok  

Ivan Benčina l.r. 

 

Župan 

Občine Sodražica  

Blaž Milavec l.r. 

 

Župan 

Občine Bloke  

Jože Doles l.r. 

 

Župan 

Občine Gorenja vas – Poljane  

Milan Čadež l.r. 

Župan 

Občine Žiri  

Janez Žakelj l.r. 

 

Župan 

Občine Šmartno pri Litiji  

Rajko Meserko l.r. 

 

Župan 

Občine Vrhnika  

Stojan Jakin l.r. 

 

Župan 

Občine Borovnica  

Bojan Čebela l.r. 

 

Župan 

Občine Log – Dragomer 

Miran Stanovnik l.r. 

 

Župan 

Občine Idrija  

Bojan Sever l.r. 

 

Župan 

Občine Cerkno 

Jurij Kavčič l.r. 

 

Župan  

Občine Trebnje 

Alojzij Kastelic . l.r. 

 

Župan  

Občine Mokronog – Trebelno 

Anton Maver l.r. 

 

Župan  

Občine Mirna 

Dušan Skerbiš l.r. 

 

Župan  

Občine Šentrupert 

Rupert Gole l.r.  

 

Župan  

Občine Ajdovščina 

Tadej Beočanin l.r.  



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
35 

 

        Župan  

Občine Vipava 

Ivan Princes l.r.  

 

Župan  

Mestne občine Kranj 

Boštjan Trilar l.r. 

 

Župan  

Občine Jezersko 

Jurij Rebolj l.r. 

 

Župan  

Občine Preddvor 

Miran Zadnikar l.r. 

 

Župan 

Občine Šenčur 

Ciril Kozjek l.r. 

 

Župan 

Občine Naklo 

Ivan Meglič l.r. 

 

Župan 

Občine Postojna 

Igor Marentič l.r. 

 

Župan 

Občine Domžale 

Toni Dragar l.r. 

 

Župan 

Občine Mengeš 

Franc Jerič l.r. 

 

Župan 

Občine Trzin 

Peter Ložar l.r. 

 

Županja  

Občine Lukovica 

Mag. Olga Vrankar l.r. 

 

Župan 

Občine Moravče 

Dr. Milan Balažic l.r. 

(5) V skladu s Pogodbo o pristopu občin širše ljubljanske regije k sofinanciranju nadgradnje regijskega centra za 

ravnanje z odpadki Ljubljana - RCERO LJUBLJANA z dne 15. 12. 2009 in v povezavi s sklepom Sveta ustanoviteljev 

javnih podjetij, povezanih v JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.: 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana  

Zoran Janković l.r. 

 

Župan 

Občine Brezovica  

Metod Ropret l.r. 

 

Župan 

Občine Dobrova - Polhov Gradec  

Franc Setnikar l.r. 

 

Župan 

Občine Dol pri Ljubljani   

Janez Tekavc l.r. 

 

Župan 

Občine Horjul  

Janko Prebil l.r. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2022, 17. 2. 2022 
 

    

 

 
36 

 

Župan 

Občine Medvode  

Nejc Smole l.r. 

 

Župan 

Občine Škofljica  

Ivan Jordan l.r. 

 

 

 
 
 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 


